1.1.1.01.02.01 
: 	CEF dc n° 1.183-2 - F.Partidrio 12.550,45 

Vir, transferido para FUNDAÇÃO DA ORDEM SOCIAL CNPJ n° 
21.605.693/0001-16 cheque n° 000041 

ç4$r e 	 v.00 rçw. 

CÓPIA DE CHEQUE 

R$ 12.550,45. 	L1 

Pague por este cheque a quantia de R$ 12.550,45(Doze Mil Quinhentos e Cinquenta reais e 
Quarenta e Cinco Centavos) 

a: Fundação da Ordem Social ou a sua ordem. 

Brasília, 06 de Janeiro de 2015. 

CHEQUE N° 000041 ( ) VISADO (X) CRUZADO 

BANCO Caixa Econômica 
ULITIZADO PARA Repasse do fundo constitucional Para a Fundação da ordem social

[...]

704 

flnI 	 i 	P{ 2i , 
( 1 

O R [)í M S O C 1 A L 

RECIBO 

f 

EUlkL 

4161 
Recebemos do Partido Republicano da Ordem Social, CNP nO 

12.952.205/0001-56, com sede em SHIS QL.26 Conjunto 1 Casa 19, Lago Sul - 

BrasÍlia-DF a quantia de R$ 12.550,45 (doze mil, quinhentos e cinquenta reais e 

quarenta e cinco centavos), do período de novembro, referente ao repasse do 

fundo constitucional para a Fundação da Ordem Social, representado pelo 

cheque n° 000041, conta n° 03001183-2 e agência 3444 - Caixa Econômica 

Federal. 

lia, 06 de janeiro de 2015

[...]

ou à SUO ordem 

Ç

PLANAL

CONFEC5

DGOIA3  

( 

t 

ORD[\1 sOCIAL 

RECIBO  
L 

511 
Recebemos do Partido Republicano da Ordem Social, CNPJ 

12.952.205/0001-56, com sede em SH1S QL 26 Conjunto 1 Casa 19, Lago Sul - 

Brasília-DF a quantia de R$ 12.441,09 (doze mil, quatrocentos e quarenta e um 

reals e nove centavos), do período de dezembro, referente ao repasse do fundo 

constitucional para a Fundação da Ordem Social, representado pelo cheque n° 

000042, conta 03001183-2 e agência 3444- Caixa Econômica Federal. 

a, 06 de janeiro de 2015

[...]

1.1.1.01.02.01 	 CEF dc n° 1.183-2 - F.Partidário 	
3.500,00 

Pago NF-e no. 1629 J L Heldt Cia Ltda ME CNPJ n° 05.792.646/0001-72 
- Cheque no. 000043 

TOTAIS 	
3 500 00 	 3 500 00 

CÓPIA DE CHEQUE  

:
140 

J 
R$ 3.500,00. 

Pague por este cheque a quantia de R$ 3.500,00(Três mil e quinhentos reais) 

a: J L HELDT LTDA-ME 	 ou a sua ordem. 

Brasília, 22 de Janeiro de 2015. 

CHEQUE N° 000043 ( 	) VISADO ( ) CRUZADO 

BANCO Caixa econômica 
ULITIZADO PARA Pagamento da NF-e n° 000.001.629 JL I-IELDT CIA LTDA-ME, CNPJ 

N°05.792.646/0001-72 referente aquisição pino, fita isolante, lâmpada, mangueira,

[...]

05.792.646/0001-72 

ITEM: DISCRIMINAÇÃO: 	 REF: 	VALOR 	DESCONTO 	 LIQUIDO u~ 	
1 01 Materiais diversos conforme NF em 

anexo 

01 3.500,00 

VALOR LIQUIDO A PAGAR 	 R$ 	 3.500,00 

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS TER RECEBIDO O VALOR LIQUIDO DE R$ 	 3.500,00 
(Três Mil e Quinhentos Reais), referente aos produtos acima descritos, objeto deste Recibo, na forma da 
legislação em vigor. 

Local e data: 

Brasília - DF, 22 de Janeiro de 2015. 

Assinatura: 

Assinatura fornecedor 

PRIOS "uu PARTIDO 	 FA 	 143 1 
REPUBLICANO 
DA ORDEM SOlAL